

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1179737,65 lei

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	1,89	738,50 0,00	1395,77 0,00
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	2,30	6473,50 0,00	14889,05 0,00
3	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	100,00	537,34 37,10	53733,90 3710,40
4	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2	3780,00	115,79 2,63	437691,87 9935,73
5	DB16F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm, cu asternere mecanica	m2	3780,00	103,62 2,63	391693,05 9935,73
6	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,67	203,00 0,00	136,01 0,00
Total			lei		899539,65	
Inclusiv: Salariu			1,00		23581,86	
Inclusiv: Materiale de constructii			1,00		843125,41	
Inclusiv: Utilaj de constructii			1,00		32832,38	
Asigurari sociale si medicale			22,50 %		5305,92	
Total			100,00 +		904845,56	
Cheltuieli de regie			6,00 %		54290,73	
Total			100,00 +		959136,30	
Beneficiul planificat			2,50 %		23978,41	
Total			100,00 +		983114,71	
TVA			20,00 %		196622,94	

Total deviz:

1179737,65

Intocmit

funcția, semnătura (numele, prenumele)

Verificat

funcția, semnătura (numele, prenumele)